Nec absque Numine actum reor, ut antiquissima An-
tistitum Cracouiensium Arx, Tuæ Jnaugurationis Famâ
clarior, Magno Hospite impleretur. Pertinebat enim ad
prima Initiati Pontificatus Tui Sacra, Exsecratio Fœderati
Incolatus, ibi nuper Sedem ac Propugnacula figentis, pe-
renni obliuione, abolenda. Ut quod residuum isthic e-
rat Militaris Fascini aut Maleficij, Sacro deinceps Mystra-
rum Carmine ritè excantatum, tenues vanesceret in auras.
Quantò nunc Tutior, quantò Securior eadem Arx, post-
quam non Crudelitatis sed Amicitiae Excubijs, non statione
Militum Tuta timentium (ut est pauidum semper scelus)
sed Hospitum Celebritate defenditur. *Maximum enim est Mun-
mentum Munimento non egere.* Fidissima omnium Custodia, vbi
Omnia non iam plurimo Terrore ut olim, sed meliore
Sanctioreque Colligatarum Mentium VINCULO Fœderantur.
Quid igitur Religiosissimo DEDICATORI Tuo
precer aliud? Nisi ut semper Obliget, semperque Obligetur,
qui Te, Sibi Collegam, Nobis PONTIFICEM, inter
Fasciarum Tæniarumque vincula obligauit ad Aras.

Extremum est, quod Emeritæ Fidei Tuæ incumbit
Probatissime ANTISTES: Fouere Judicium Principis,
quod de Te habet: Eundemque Locum Laboris & Curæ,
quem Reuerentia Dignitatisque retinere. Fauet ille Suis
in Te Beneficijs, additurus etiam Perpetuitatem Muneri, ni-
si eam aliundè flagitandam nôstet. *Tanta illi ad Benè-faciendum
Vis, ut Indulgentiam Necesitas amuletur!*

Quamobrem, circumfusus vndique, nunc
Senatus nunc Equestris Coronæ flore, collata
in Suam Vnius Salutem Vota Omnium Vnus
audiat habeatq;; *Vt, si Rempublicam ex Men-*

te, & Utilitate Omnim Ordinum moderatur;
Si Eius Incolumitatem, si Gubernacula in Tu-
telam Cœlestium, recepta esse, vel Fato Hostium
compertum est: vt finem facerent spirandi,
quotquot in Eius Patriæque interitum Conspi-
rassent, sperassentque se in turbido Piscatu-
ros. Primùm ex Regni (quod barbarè appe-
tierant) finibus eiecti, dein è vitæ Statio-
ne proturbati. Si denique Se ipso quoti-
die Admirabilior Meliorque appa-
ret, vt Diu Feliciterque
Contingat:

Illi Patriam, Illum Patriæ Supereſſe.

r;
u-
m
,
i-
l-
c.